
1 0 P C W O R L D  2 0 0 4

160 Preview

Tento článek obsahuje ve stručné a jasné formě ty nejlepší 
triky používané specialisty v oboru výpočetní techniky. Jedná se
o takové tipy, které můžete vyzkoušet okamžitě a se zárukou
úspěchu. Kromě toho na žádný z nich nebudete potřebovat více
než 5 minut. Uvidíte, že se i ve vašem systému skrývá mnohem 
víc síly, než sami tušíte!

Nové CD
Téma CD tentokrát věnujeme utilitkám, které určitým
způsobem usnadní chod vaší domácnosti nebo mu nějak
napomohou. Těšit se můžete i na obvyklou nadílku
zajímavého sharewaru a freewaru a nezapomeneme 
ani na překvapení zdarma!

Co vás čeká v příštím čísle
Listopadový PC WORLD vyjde 25. 10. 2004

Jak na to

Perfektní počítač za pět minut

Mobilní data přes CDMA a EDGE

Komunikace

lPřílohyl

Přenos dat zprostředkovaný mobilními operátory se stal hitem
letošního roku. Eurotel spustil síť Eurotel Data Expres, T-Mobile
se chystá uvést do provozu technologii EDGE. Příště se dozvíte
spoustu klíčových informací o těchto řešeních, jejich výhodách
a nevýhodách, či o cenové politice operátorů. Příspěvek rovněž
pojedná o návaznosti CDMA na mobilní sítě 3. generace, které
se objeví v provozu v následujících letech.

Pro listopadové vydání PC WORLDu připravujeme test pevných
disků o kapacitě 200 a 250 GB, a to pro rozhraní ATA i SATA. 
Po téměř půlroční odmlce jsme se podívali na grafické karty 
a vzhledem k nově představené sběrnici PCI Express jsme zvolili 
právě karty využívající tuto novou technologii. Doufáme, že vás 
zaujme i technologický článek týkající se digitální televize.

Pevné disky a grafické karty

lHardwarel


